出資口数の増加（増資）申込書

令和  年  月  日

おおいた森林組合

代表理事組合長 太田 正美 殿

申込者 住所

氏名

下記のとおり増資したいので、定款第 17 条の規定により申込書を提出します。

なお、申込者は定款第８条第１項に規定する暴力団員等に該当しません。また、

将来にわたっても該当しないことを確約します。

記

1. 増資口数                  口 （一口 1,000 円）

2. 増資金額                  円

3. 納入方法        現金    ・    口座振込

※組合確認欄

提出人の本人確認 □免許証

□マイナンバーカード

□健康保険証等

□その他

（増資申込者）              殿

  貴殿の増資については、これを承諾します。

                                    年  月  日

                               おおいた森林組合

 代表理事組合長 太田 正美